
BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Số: 1657 /QĐ-ĐHV 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

Nghệ An, ngày 14 tháng 9 năm 2016 

 

QUYẾT ĐỊNH  

 Về việc công nhận tốt nghiệp đại học và cấp bằng cử nhân 

hình thức vừa làm vừa học 
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

 

Căn cứ Quyết định số 62/2001/QĐ-TTg ngày 25/4/2001 của Thủ tướng Chính 

phủ về đổi tên Trường Đại học Sư phạm Vinh thành Trường Đại học Vinh; 

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10/12/2014 của Thủ tướng Chính 

phủ ban hành Điều lệ trường đại học; 

Căn cứ Quyết định số 36/2007/QĐ-BGDĐT ngày 28/6/2007 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo đại học và cao đẳng hình thức 

vừa làm vừa học; 

Căn cứ Văn bản hợp nhất số 02/VBHN-BGDĐT ngày 05/8/2015 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo xác nhận văn bản hợp nhất Thông tư Quy định đào tạo liên 

thông trình độ cao đẳng, đại học; 

Căn cứ Quyết định số 1386/QĐ-ĐHV ngày 22/4/2015 của Hiệu trưởng Trường 

Đại học Vinh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Vinh; 

Căn cứ kết quả thi tốt nghiệp đại học, hình thức vừa làm vừa học, ngành Giáo 

dục tiểu học, khóa 55, tại Hội đồng thi Trường Đại học Vinh ngày 27,28/8/2016; 

Căn cứ kết luận của Hội đồng tốt nghiệp họp ngày 13/9/2016; 

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên,  

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công nhận tốt nghiệp đại học và cấp bằng Cử nhân ngành Giáo dục mầm 

non, hình thức vừa làm vừa học cho  48  sinh viên lớp 55D2 Mầm non Thái Bình, thuộc đối 

tượng tuyển sinh Cao đẳng sư phạm ngành Giáo dục mầm non, trong kỳ thi tốt nghiệp ngày 

27,28/8/2016 tại Hội đồng thi Trường Đại học Vinh (có danh sách kèm theo). 

 Đơn vị liên kết: Trường Trung cấp Nông nghiệp Thái Bình. 

 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.  

 Giám đốc Trung tâm Giáo dục thường xuyên, Trưởng phòng Hành chính tổng 

hợp, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài chính, Trưởng khoa Giáo dục; Trưởng các đơn vị 

có liên quan và các sinh viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2 ; 

- Đ/c Hiệu trưởng (để b/c); 

- Trường  TC NN Thái Bình (p/h); 

- Lưu: HCTH, GDTX. 

KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

TS. Trần Tú Khánh 

 
   



BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

TRƯỜNG ĐẠI HỌC VINH 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

 

DANH SÁCH SINH VIÊN  

Được công nhận tốt nghiệp đại học và cấp bằng Cử nhân.  

Hình thức vừa làm vừa học, ngành Giáo dục mầm non,  

Lớp 55D2 Mầm non Thái Bình. Khóa 55 (2014 - 2016) 

Đơn vị liên kết: Trường Trung cấp Nông nghiệp Thái Bình 

Đối tượng tuyển sinh: Cao đẳng sư phạm mầm non. 

 Kỳ thi ngày 27,28/8/2016 
(Kèm theo Quyết định số  1657 /QĐ-ĐHV ngày 14 tháng 9  năm 2016  

của Hiệu trưởng Trường Đại học Vinh) 

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 

STT Họ và tên Ngày sinh 
Giới 

tính 
Nơi sinh TBCTK Xếp loại 

1 Hà Quỳnh Anh 08/10/1984 Nữ Nam Định 7.36 Khá 

2 Hồ Thị Ánh 08/03/1986 Nữ Thái Bình 7.37 Khá 

3 Đỗ Thị Cần 14/04/1980 Nữ Thái Bình 7.32 Khá 

4 Nguyễn Thị Chiên 05/02/1985 Nữ Thái Bình 7.39 Khá 

5 Trần Thị Kim Cúc 28/06/1981 Nữ Thái Bình 7.31 Khá 

6 Nguyễn Thị Dịu 09/09/1977 Nữ Thái Bình 7.38 Khá 

7 Nguyễn Thúy Dịu 03/09/1978 Nữ Nam Định 7.47 Khá 

8 Nguyễn Thị Dung 28/11/1990 Nữ Thái Bình 7.41 Khá 

9 Vũ Thị Trang Dung 20/01/1981 Nữ Thái Bình 7.39 Khá 

10 Lê Thị Thu Hà 17/01/1980 Nữ Nam Định 7.15 Khá 

11 Nguyễn Thị Hà 19/08/1982 Nữ Thái Bình 7.21 Khá 

12 Nguyễn Thị Hà 02/06/1977 Nữ Thái Bình 7.17 Khá 

13 Vũ Thị Hà 10/03/1986 Nữ Thái Bình 7.32 Khá 

14 Lương Thị Hân 02/09/1969 Nữ Thái Bình 7.33 Khá 

15 Nguyễn Hồng Hạnh 16/3/1985 Nữ Nam Định 7.41 Khá 

16 Phạm Thị Hiên 23/02/1991 Nữ Thái Bình 7.46 Khá 

17 Nguyễn Thị Hương 15/02/1987 Nữ Thái Bình 7.42 Khá 

18 
Nguyễn Thị Thanh 

Huyền 15/09/1990 Nữ Thái Bình 7.33 Khá 

19 Trần Thị Thanh Huyền 28/02/1985 Nữ Nam Định 7.48 Khá 

20 Vũ Thị Thanh Huyền 19/8/1983 Nữ Thái Bình 7.24 Khá 

21 Vũ Thị Khánh 30/04/1982 Nữ Thái Bình 7.13 Khá 

22 Nguyễn Thị Lan 08/04/1986 Nữ Thái Bình 7.39 Khá 

23 Hoàng Thị Lân 06/08/1984 Nữ Thái Bình 7.28 Khá 

24 Mai Thị Lành 29/5/1979 Nữ Nam Định 7.42 Khá 

25 Nguyễn Thị Kim Liên 16/07/1980 Nữ Thái Bình 7.05 Khá 



26 Nguyễn Thị Liển 13/02/1972 Nữ Thái Bình 7.36 Khá 

27 Trần Thanh Mai 09/08/1983 Nữ Nam Định 7.29 Khá 

28 Nguyễn Thị Nga 13/6/1982 Nữ Thái Bình 7.47 Khá 

29 Phạm Thị Nga 12/11/1979 Nữ Thái Bình 7.34 Khá 

30 Lê Thị Bích Ngọc 25/07/1988 Nữ Nam Định 7.26 Khá 

31 Lương Thị Nguyên 29/12/1985 Nữ Thái Bình 7.60 Khá 

32 Nguyễn Thị Phượng 15/02/1987 Nữ Thái Bình 7.09 Khá 

33 Nguyễn Thị Sớm 01/11/1988 Nữ Thái Bình 7.25 Khá 

34 Nguyễn Thị Tân 30/6/1972 Nữ Thái Bình 7.16 Khá 

35 Đoàn Thị Minh Thảo 11/08/1981 Nữ Nam Định 7.46 Khá 

36 Vũ Thị Thảo 14/3/1984 Nữ Thái Bình 7.45 Khá 

37 Nguyễn Thị Thoa 20/07/1984 Nữ Thái Bình 7.29 Khá 

38 Trần Thị Thuần 30/6/1984 Nữ Thái Bình 7.11 Khá 

39 Nguyễn Thị Thương 08/06/1991 Nữ Thái Bình 7.08 Khá 

40 Nguyễn Thị Thúy 24/07/1982 Nữ Thái Bình 7.39 Khá 

41 Phạm Thị Thủy 13/01/1990 Nữ Thái Bình 7.55 Khá 

42 Trần Thị Út 10/07/1975 Nữ Thái Bình 7.29 Khá 

43 Nguyễn Thị Uyên 17/12/1983 Nữ Thái Bình 7.49 Khá 

44 Nguyễn Thị Vóc 03/01/1976 Nữ Thái Bình 7.11 Khá 

45 Đoàn Thị Xiêm 28/06/1979 Nữ Thái Bình 7.28 Khá 

46 Nguyễn Thị Xuyên 12/03/1982 Nữ Thái Bình 7.63 Khá 

47 Nguyễn Thị Xuyên 28/08/1981 Nữ Thái Bình 7.33 Khá 

48 Lê Thị Diệu Yến 11/04/1983 Nữ Nam Định 7.09 Khá 

Ấn định danh sách này có 48 sinh viên./. 

 
 KT. HIỆU TRƯỞNG 

PHÓ HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

TS. Trần Tú Khánh 

 


